
ZARZĄDZENIE NR 213/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/116/19 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 84.916,68 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 41.932.797,47 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.052.522,28 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
233.810,09 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  880.275,19 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
214.342,80 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 14.425.379,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4.  Zwiększa się o kwotę 84.916,68 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 42.951.111,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.598.743,41 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 327.705,03 zł 

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 2.352.367,84 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł, 
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 14.425.379,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 213/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 263 111,60 269,00 263 380,60

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 269,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 269,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 923 532,03 -8 000,00 915 532,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

211 000,00 -5 000,00 206 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

211 000,00 -5 000,00 206 000,00

85216 Zasiłki stałe 192 395,00 -3 000,00 189 395,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 000,00 -3 000,00 189 000,00

855 Rodzina 13 081 098,29 92 647,68 13 173 745,97

85501 Świadczenie wychowawcze 9 200 129,29 92 647,68 9 292 776,97

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 183 629,29 92 647,68 9 276 276,97

Razem: 41 847 880,79 84 916,68 41 932 797,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 213/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 253 510,73 269,00 4 253 779,73

75011 Urzędy wojewódzkie 347 729,00 0,00 347 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 200,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 630,00 -200,00 18 430,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 854 783,13 -6 500,00 2 848 283,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

63 800,00 -6 500,00 57 300,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 269,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 269,00 985,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 000,00 1 500,00 55 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 500,00 23 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 267 687,00 0,00 267 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 500,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 435 600,00 5 000,00 440 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 5 000,00 52 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00 0,00 70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00 0,00 1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 752,00 -1 752,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,04 143,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,49 20,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 836,47 836,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 752,00 752,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 252,00 0,00 401 252,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 249 620,00 0,00 249 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 920,00 -1 000,00 154 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 900,00 1 700,00 22 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 13 937 606,65 0,00 13 937 606,65

80101 Szkoły podstawowe 8 103 599,00 355,00 8 103 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 850,00 4 000,00 135 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 358,00 9 500,00 27 858,00

4260 Zakup energii 316 735,00 -11 500,00 305 235,00

4270 Zakup usług remontowych 22 935,00 -500,00 22 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 830,00 -900,00 6 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 715,00 900,00 136 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 873,00 1 160,00 20 033,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 310,00 -700,00 1 610,00

4430 Różne opłaty i składki 9 031,00 -220,00 8 811,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 355,00 -1 385,00 2 970,00

80104 Przedszkola 4 066 183,00 0,00 4 066 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 139,00 10 000,00 84 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 3 000,00 32 500,00

4260 Zakup energii 35 800,00 -1 000,00 34 800,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -900,00 10 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 -2 030,00 3 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 310,00 -5 500,00 72 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 -1 530,00 6 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -1 000,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -670,00 2 030,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 581,00 -370,00 3 211,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 671,00 0,00 45 671,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 959,00 -200,00 4 759,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 186,00 200,00 11 386,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

763 693,00 -355,00 763 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 435,00 360,00 6 795,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 540,00 450,00 1 990,00

4260 Zakup energii 12 930,00 -1 250,00 11 680,00

4270 Zakup usług remontowych 2 598,00 33,00 2 631,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 -67,00 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 935,00 290,00 7 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 682,00 -90,00 1 592,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

195,00 -81,00 114,00

852 Pomoc społeczna 3 211 928,71 -8 000,00 3 203 928,71

85202 Domy pomocy społecznej 648 061,00 0,00 648 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 321,00 100,00 39 421,00

4260 Zakup energii 38 500,00 -100,00 38 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

369 000,00 -5 000,00 364 000,00

3110 Świadczenia społeczne 367 900,00 -5 000,00 362 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 139 600,00 -4 000,00 135 600,00

3110 Świadczenia społeczne 139 528,00 -4 000,00 135 528,00

85216 Zasiłki stałe 193 100,00 -3 000,00 190 100,00

3110 Świadczenia społeczne 192 000,00 -3 000,00 189 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 613 291,17 4 000,00 1 617 291,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 335,00 4 000,00 20 335,00

855 Rodzina 13 573 103,29 92 647,68 13 665 750,97

85501 Świadczenie wychowawcze 9 280 444,29 92 647,68 9 373 091,97

3110 Świadczenia społeczne 9 105 568,44 91 859,68 9 197 428,12

4300 Zakup usług pozostałych 17 427,00 788,00 18 215,00

Razem: 42 866 194,57 84 916,68 42 951 111,25

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 213/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 842,67

01095 Pozostała działalność 1 013 842,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 013 842,67

750 Administracja publiczna 97 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 636,00

75056 Spis powszechny i inne 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 325,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 611,00

801 Oświata i wychowanie 83 366,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 366,65

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 366,65

852 Pomoc społeczna 68 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

855 Rodzina 13 091 245,97

85501 Świadczenie wychowawcze 9 276 276,97

Strona 1 z 2

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 276 276,97

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 457 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 457 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

85504 Wspieranie rodziny 339 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

339 450,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 439,00

Razem: 14 425 379,29

Strona 2 z 2

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 213/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 842,67

01095 Pozostała działalność 1 013 842,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 297,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 947,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 515,04

4300 Zakup usług pozostałych 2 983,50

4430 Różne opłaty i składki 993 963,41

750 Administracja publiczna 97 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 636,00

75056 Spis powszechny i inne 25 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 363,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 611,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 505,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 548,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,42

4300 Zakup usług pozostałych 557,20

4410 Podróże służbowe krajowe 290,88

801 Oświata i wychowanie 83 366,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

83 366,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 541,25

852 Pomoc społeczna 68 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 72,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

Strona 1 z 2

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

855 Rodzina 13 091 245,97

85501 Świadczenie wychowawcze 9 276 276,97

3110 Świadczenia społeczne 9 197 428,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 545,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 303,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 457 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 226 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 640,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 019,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85504 Wspieranie rodziny 339 450,00

3110 Świadczenia społeczne 328 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 439,00

Razem: 14 425 379,29

Strona 2 z 2

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 92.647,68 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.383.2020.6 z dnia 30 listopada 2020

roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

2. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 8.000,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.435.2020.7 z dnia 27 listopada 2020

roku:

- w dziale 852, rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 5.000,00 zł,

- w dziale 852, rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 3.000,00 zł

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

3. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę

269,00 zł w związku z pismem Urzędu Statystycznego w Poznaniu Zn. POZ-WO.5742.1.2020.3

z dnia 12 listopada 2020 roku z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji

zadania w ramach prac spisowych obejmującego aktualizację wykazu adresowo-mieszkaniowego

przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie.

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie

Wielkiej.

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach.

9. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie.

10. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu.

Id: 48842C7F-FB5E-4DA1-A0EE-DB832D3E0354. Podpisany Strona 1




